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CapAble tecknar avtal i Mexiko 
 
BioGaias dotterbolag CapAble har licensierat rätten att använda LifeTop™ Cap 
med Reuteri till det mexikanska vattenföretaget Aqua Scandik. 
 
LifeTop™ Cap är en kapsyl som tagits fram för att skapa unika probiotiska drycker 
med lång hållbarhet. Principen bygger på att känsliga ingredienser som inte kan 
läggas i drycken finns i en skyddande behållare i kapsylen och blandas i drycken 
först vid konsumtionstillfället. 
 
Aqua Scandik, som via lokala franchisetagare producerar och distribuerar buteljerat 
vatten över hela Mexiko, kommer att lansera vatten med tre olika smaker med 
BioGaias probiotika L. Reuteri. Produkterna kommer att säljas under namnet Bio 
Scandik. På grund av ett ganska omfattande registreringsarbete för L. Reuteri räknar 
Aqua Scandic med att lansera produkterna i början av 2010.  
 
”Mexiko är en av världens största dryckesmarknader och vi är mycket glada över att 
kunna inleda ett samarbete med Aqua Scandik för att komma ut med LifeTop™ Cap 
med L. reuteri på denna mycket spännande marknad” säger Staffan Pålsson, VD, 
CapAble. 
 
”Det är mycket positivt att CapAble gör sitt andra kontrakt på mycket kort tid”, säger 
Peter Rothschild, VD, BioGaia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Senaste pressmeddelande från BioGaia:  
2008-12-19 BioGaias dotterbolag CapAble tecknar avtal för LifeTop™ Cap i Nordamerika 
2008-12-15 BioGaia säljer LifeTop Straw till Kina 
2008-12-03 BioGaia tecknar distributionsavtal för Irland och Mellan Östern 
 
 
För vidare information:   
Peter Rothschild, VD tel: 08 -555 293 00,  
Staffan Pålsson, VD, CapAble AB, tel: 08-555 293 07 

 
 
 
 
 

BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med 
 dokumenterade positiva hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri (Reuteri)  

som har probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på 
 Nordiska börsen i Stockholm, listan för mindre bolag. 

www.biogaia.se 


